[image: image1.png]

[image: image2.png]

COMUNICADO DE DEVOLUÇÃO DE TAXA
CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2017
A Prefeitura Municipal de Rifaina, Estado de São Paulo, torna público este COMUNICADO DE DEVOLUÇÃO DE TAXA em razão da publicação do ADENDO ao Edital de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E PROVAS E TÍTULOS, para esclarecimentos com relação ao Nível de Escolaridade e Requisitos para o cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.
Os candidatos inscritos para o referido cargo, em razão do ADENDO, terão o direito de requerer a devolução do valor recolhido até o dia 15 de dezembro de 2017, indicando o número da agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição, devendo para tanto o interessado proceder da seguinte forma: Acesse o site www.unisisp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e conclua o pedido de devolução de taxa inscrições.

Somente terão direito à DEVOLUÇÃO DE TAXA, os candidatos ao cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, sendo assim, os demais requerimentos serão julgados INDEFERIDOS.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rifaina/SP, 12 de dezembro de 2017
Hugo Cesar Lourenço
Prefeito
Página 1 de 1
Página 6 de 1